MV-CH1520-90GM 高端型面阵相机搭
配 Gpixel GMAX32152 CMOS 全局快
门传感器，图像质量优异。基于千兆网
接口传输数据，支持 Jpeg压缩，相机
动态范围高，信噪比好，是铁路弓网检
测等场景下的理想选择。
MV-CH1520-90GM
1.52亿像素 CMOS 千兆网口工业面阵相机

铁路弓网检测、FPD检测、PCB
AOI、航拍、文件扫描相关应用
订货型号
无风扇版本黑白相机：MV-CH1520-90GM-M72-NN 外形尺寸
1
0
0
8
4
84
100
M72×0.75
4-M4 6 60
背面相同
6
0
39.5
4-M4 4
背面相同
60 7
.5
2
0
65.4
OPTICAL DISTANCE
19.55 +0.05
-0.15
4-M4 5
Unit: mm
技术参数
型号
参数
MV-CH1520-90GM
1.52亿像素 CMOS 千兆网口工业面阵相机
性能
传感器类型 CMOS，全局快门
传感器型号 Gpixel GMAX32152
像元尺寸 3.2 µm × 3.2 µm
靶面尺寸 53.0 mm × 29.4 mm
分辨率 16320 × 9200
最大帧率
0.8 fps @16320 × 9200@Mono8@非压缩
5 fps @16320 × 9200@Mono8@Jpeg压缩
动态范围 64.4 dB
信噪比 39.1 dB